Pag. 80, lin. 2. **Vocabulum** **كذا** in notula infra margini adscripta ita

الجَانِدُ. i. e. الجلد ينفتح في القطعة الغليظة الصلبة من الارض. ابن ملك المصادر explicatur: eum duobus Fatha est solum terrae salcibrosum et durum. Ibn Malek ex opere concinnato. — Fortasse haec vox usus est Abulfeda, enarrans hoc ipsum factum, cf. Annal. tom. I. pag. 72. lin. 9 et not. — ibid. Cod. S. S. ساحت.

قوله طلاق اليهوي يفتح الطاء واسكان اللام وضمها أيضاً لـم يكن بها "تحجيم" والمعنى ما يخالط حرته سواداً مثقب الفرام Loentio cum Fatha litera 'Ta et Lam quiescente et deinde cum Damma, significat, si equus non est in omnibus pedibus albus; et يعنى أن الكلمة ملحوظة في إثبات المقدمة.

Pag. 82. lin. 1. Voet Schaniga reeta mili videor apposuisse puncta, quae plane omissa sunt in Codice, nam ita nominatur equus brevi et contractiore femoris nervo, quod in laude ponitur, quia firmiores ei pedes. Gol. ex Kam. — ibid. Nomen Mortagez ita explicatur in nota margini adscripta: قوله المرتجل بكسر الجيم سمي به لحسن صيغته كأنه ينشد حِجْراً وكان اأشبه وقيل هو التلرب بكسر الطاء وقيل هو التجيب والتجيب والتلرب هو الگريم من الحبل من مثیر Nomine Mortagez, cum Resra literae Gim, appellatur equus ob pulchritudinem hinnitum ejus, perinde ac si recitaret carmen generis Regz. Erat albescens et, ut dicitur, brevi statura et egregius; hoc autem est optimum equorum genus. — Ad vocem ظَرْبَ deinde haec addita est nota: والتلرب بفتح الظاء والمرتجل كذا رأيته في مواضع معندة وهو واحد التلرب وي الجبال الصغار. الظاء المعجمة وكسر الراء كذا رأيته في مواضع معندة وهو واحد التلرب وي الجبال الصغار. الظاء المفتوحة وكسر الراء سمي به الگريم وسمنه وقيل لقوته وصلابته. مثیر الفرام cum Fatha literae Ta, puncto instructae, et cum Resra literae Re, sicut scriptum vidi in locis fide dignis, est forma singularis vocis ظَرْبَ, quae significat montes parvos. Appellatur ita equus ob superbiam et pinguitudinem suam, et dicitur ob robur et fortitudinem suam. — lin. 9. Cod. pro لـ.

Pag. 84. lin. 1. Monente et Ewald چه posui loco نی، quod in Cod. legitur. — lin. 4. Cod. چه stupor mundi، quod vix diei posse crediderim.

— lin. 15. Cod. واستانسو، quod quum sensu caret, emendatione cl. Ewald mutavi in استانسو. — lin. ult. Korani locum vid. Sur. 17. vers. 80.

Pag. 48. lin. 1. التَّقْمِ respicit ad Sur. 3. v. 7. ubi permittitur Moslemis, deficiente aqua ad lotionem sacram uti pulvere. — lin. 11. Cod. العاصِ، sed in ejus vita ipse Abu Zacarja memorat, scriptorum maximam partem seribere hoc nomem cum Je بِالِّيْ. — lin. ultim. Korani verba vid. Sur. 110. v. 1.